
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28 сентября 2022 года                  пгт. Раздольное                                 № 489/1 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Раздольненского района от 28.09.2022 года № 489 «О ликвидации 

Муниципального унитарного предприятия «Муниципальная торговля» 

Раздольненского района Республики Крым» 

 

 

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым, решением 

внеочередной сессии I созыва № 81-1/14 от 12.12.2014 года «Об утверждении 

Порядка осуществления органами местного самоуправления 

Раздольненского района Республики Крым функций и полномочий 

учредителя муниципального учреждения», решением внеочередной сессии I 

созыва от 01.08.2018 года № 1060-1/18 «Об утверждении Положения о 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым», постановлением Администрации Раздольненского 

района от 12.12.2014 года № 1 «Об утверждении Порядка осуществления 

органами местного самоуправления Раздольненского района Республики 

Крым функций и полномочий учредителя муниципального учреждения», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Раздольненского 

района Республики Крым от 28.09.2022 года № 489 «О ликвидации 

Муниципального унитарного предприятия «Муниципальная торговля» 

Раздольненского района Республики Крым» следующие изменения: 

1.1. пункт 3.14. постановления изложить в следующей редакции: 

«3.14. Предоставить в отдел архитектуры, градостроительства, 

имущественных и земельных отношений, капитального строительства 

Администрации Раздольненского района Республики Крым свидетельство об 

исключении Муниципального унитарного предприятия «Муниципальная 



2 

торговля» Раздольненского района Республики Крым из Единого 

государственного реестра юридических лиц.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района  

Шамрай Т.В. 

 

 

 

 

И.о. главы Администрации  

Раздольненского района                                                                Д.С. Олейник 
 

 

http://razdolnoe-rk.ru/

